



**Město
Lázně
Bělohrad**

**Město
Lázně Bělohrad
Majetkový odbor**

náměstí K. V. Raise 35, 507 81 Lázně Bělohrad
+420 493 792 276, podatelna@lazne-belohrad.cz
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100

AMA, s.r.o.
Voroněžská 144/20
460 01 Liberec 1

Odbor
Majetkový odbor

Vyřizuje
Milan Birtus
Vedoucí majetkového odboru

Kontakt
+420 731 407 649
birtus@lazne-belohrad.cz

Vaše značka (č.j.) | Váš dopis ze dne: || 3. 3. 2023

Naše č.j. | Spisová značka | datum vyhotovení: LB-1452/2023-MO-MB |-| 13. 3. 2023

Počet listů | Počet příloh | Počet listů příloh: 2 |-| -

Druh a počet elektronických příloh:

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Dobrý den,

na základě Vaší žádosti ze dne 3. 3. 2023 Vám zasílám plán investičních akcí města Lázně Bělohrad na rok 2023 – stavby realizace (realizace).

1. Komunikace a most – Byšičky, Lázně Bělohrad

Popis projektu: Rekonstrukce mostku přes potok Dubovec + část komunikace.

Rozpočet projektu: odhad cca 5 500 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: v současnosti se připravují podklady pro stavební řízení, předpokládaný termín zahájení stavby 4Q/2023

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

2. Opravy komunikací – Lázně Bělohrad

Popis projektu: Drobné opravy místních komunikací

Rozpočet projektu: odhad 500 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: 04/2023

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

3. Oprava bytů Kotykova alej – Lázně Bělohrad

Popis projektu: Celková oprava bytů (2 byty) - vnitřní stavební úpravy a oprava instalací a topení

Rozpočet projektu: odhad cca 1 600 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: v současnosti se provádí příprava výběrového řízení, předpoklad realizace 05–10/2023

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

4. Oprava bytu Lázeňská 427 – Lázně Bělohrad

Popis projektu: Celková oprava bytu – vnitřní stavební úpravy a oprava instalací a topení

Rozpočet projektu: odhad cca 800 000 Kč

Plánovaný termín zahájení projektu: v současnosti se připravují podklady pro stavební řízení, předpoklad realizace 10/2023–02/2024

Zajištěno financování: ano

Lokalita: Lázně Bělohrad

5. Parkoviště u HS, Bělohradská sýpka – Lázně Bělohrad

Popis projektu: Výstavba parkoviště, přeložka veřejného osvětlení a napojení na místní komunikaci

Rozpočet projektu: 1 000 000 Kč (uvolněná částka na rok 2023)

Plánovaný termín zahájení projektu: Zpracovává se projektová dokumentace. Předpoklad zahájení stavby 4Q/2023, dokončení v roce 2024.

Zajištěno financování: odhad cca 1 000 000 na rok 2023

Lokalita: Lázně Bělohrad

V Lázních Bělohradě, dne 13. 3. 2023

S pozdravem,

Milan Birtus, vedoucí majetkového odboru